
Terça-feira, 13 de agosto de 2024 às 15:50, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6309620: PROCESSO LICITATORIO N. 47/2024 - PE N.

14/2024 - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES, CHURRASQUEIRAS

ELÉTRICAS, EQUIPAMENTOS DE SOM, CÂMARAS FRIAS,

COIFA, DRONE E OUTROS ELETROELETRÔNICOS EM

GERAL

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

126F6671050D3F22B87F1272765AC5E3695B7F91

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Descanso

MUNICÍPIO

Descanso

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



MUNICIPIO DE DESCANSO/SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N. 47/2024 
PREGÃO ELETRONICO N. 14/2024 
O Município de Descanso/SC, leva ao conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade de pregão eletrônico. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES, CHURRASQUEIRAS ELÉTRICAS, 
EQUIPAMENTOS DE SOM, CÂMARAS FRIAS, COIFA, DRONE E OUTROS ELETROELETRÔNICOS EM GERAL. 
Recebimentos das propostas: até às 08h00min do dia 27/08/2024. 
Fase de disputa: a partir das 08h30min do dia 27/08/2024. 
CÓDIGO PRÉ-PUBLICAÇÃO TCE/SC: 126F6671050D3F22B87F1272765AC5E3695B7F91  
Concorrência eletrônica:  BLL Compras 
Fundamentação legal: Lei Federal n. 14.133/2021 e Lei Complementar n. 123/2006 e, Decreto Municipal n. 2660/2024 e n. 2661/2024.  
Maiores informações deste processo pelo fone: (49) 3623-0161, ou nos sites: www.bll.org.br ou www.descanso.sc.gov.br 
Descanso/SC, 13 de agosto de 2024. 
Sadi Inácio Bonamigo - Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
ND: C=BR, OU=Presencial, OU=15074920000202, OU=AC SyngularID Multipla, O=ICP-Brasil, CN=SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.08.13 15:47:22-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.1

SADI INACIO BONAMIGO:46917187968

http://www.bll.org.br/
http://www.descanso.sc.gov.br/

		2024-08-13T18:50:19+0000




